
Persönlicher Fahrplan

Gültig MONTAG-FREITAG vom 28.10.2019 bis 22.12.2019

http://www.vogtlandauskunft.de/
E-Mail: tvz@vvv-gmbh.com 
Tel. (03744) 19449 

Verkehrsverbund Vogtland GmbH, Göltzschtalstraße 16, 08209 Auerbach

 
 

 

Alle Fahrmöglichkeiten zwischen

Dorfstadt (Vogtl), Dorfstadt, GH 
Vogtlandquell
und

Falkenstein (Vogtl), Jahnplatz

Verkehrsverbund
Vogtland GmbH

-ohne Gewähr- Stichtage 16.12.2019 17.12.2019 18.12.2019 19.12.2019 20.12.2019

Hinfahrt Ankunft Montag-Freitag in der Zeit von 06:00 Uhr bis 10:00 Uhr

    
  Linie Zeit
Verkehrshinweis  V101  
Dorfstadt, GH Vogtlandquell ab 601S 07:41
Reumtengrün, Schule an  07:45
Reumtengrün, Schule ab 13 C 08:40
Auerbach, Kristallpalast an  09:13
Auerbach, Kristallpalast ab Fuß-  
Auerbach, Schützenhaus an weg  
Auerbach, Schützenhaus ab 70 P 09:20
Falkenstein, Rob-Koch-Straße an  09:35
Falkenstein, Rob-Koch-Straße ab Fuß- 09:35
Ziel an weg 09:41
    
Zeitbedarf ( Stunden:Minuten )   02:00
Umsteigen ( Anzahl )   2
Fahrpreis   1)

Rückfahrt Abfahrt Montag-Freitag in der Zeit von 12:00 Uhr bis 16:00 Uhr

    
  Linie Zeit
Verkehrshinweis    
Start ab Fuß- 14:53
Falkenstein, Bahnhof an weg 15:03
Falkenstein, Bahnhof ab 601S 15:03
Dorfstadt, GH Vogtlandquell an  15:07
    
Zeitbedarf ( Stunden:Minuten )   00:14
Umsteigen ( Anzahl )   0
Fahrpreis   2)

Linie 13: Kleinbus - Gruppen sind anzumeldenV101Verkehrshinweise:

Gute Fahrt

Außerdem weisen wir darauf hin, dass Fahrpläne auch innerhalb einer Fahrplanperiode Änderungen unterworfen sein können.
Bitte prüfen Sie die Übereinstimmung des vorgeschlagenen Weges mit der Gültigkeit Ihres Fahrausweises.
Wichtiger Hinweis:

Fahrpreis: 1) 1.60 EUR ( 2 Tarifeinheiten )
2) 1.60 EUR ( 2 Tarifeinheiten )


	1

